
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.10.2016 р.                                                      № 560 
 

Про надання  в безоплатне строкове  
користування  нерухомого майна, яке  
перебуває  на  балансі  комунального  
підприємства  готелю  «Славутич»  
  

        На виконання власних повноважень,  зазначених у статті 29 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 

829 Цивільного кодексу України, рішенням  десятої сесії Комсомольської 

міської ради п'ятого  скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим 

органам міської ради  повноважень щодо управління майном,  яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі  поданих документів виконавчий  комітет  

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської  області 

                                                В И Р І Ш И В: 
         1. Дозволити   комунальному    підприємству    готелю   «Славутич»      

надавати  громадянам, які переселяються до  міста Горішні  Плавні з  зони 

проведення  антитерористичної  операції (Донецької та Луганської областей)  

та  внесені до  єдиного  реєстру осіб, які переїхали  з  АР Крим, м. Севастополя, 

Донецької та Луганської областей   в безоплатне  строкове  користування  

приміщення, що  перебувають на  балансі    підприємства та  розташовані  за 

адресою :  вул. Набережна, 1: 

-   кімнату   №  208  на другому поверсі  будівлі; 

-   кімнати   № №  502,503, 505, 506, 509,  513  на  п’ятому   поверсі  будівлі.  

          2. Комунальному  підприємству готелю «Славутич» ( Ліц Т.М.), на 

балансі якого перебувають  зазначені   приміщення,  укладати  договори   

позички майна  із  зазначеними  в п.1 рішення громадянами   на  строк  їх  

фактичного  проживання  в період   з  01.11.2016  до  31.10.2017. У договорах  

позички  передбачити порядок компенсації громадянами  витрат  КП  готелю 

«Славутич» на комунальні  послуги. 

 

 

 

Міський  голова                            (підписано)                                Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


